ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА,

ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ ВОЛХОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

16.02.2024 г. №42-0 г. Волхов

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании п. 8 Положения об особенностях участия субъектов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и
порядке расчета указанного объема, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства
(Приложение № 1).

2. Разместить Перечень в Единой информационной системе на
официальном сайте .www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУ ОО «КЦСОН
Волховского района» И. И. Евсеева

http://www.zakupki.gov.ru

Приложение № 1
к приказу № 42-0 от 16.02.2024

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов
малого и среднего предпринимательства

№ Классификация
по ОКПД 2 Наименование товаров, работ, услуг

1 22.11.13.110 Шины и покрышки пневматические для автобусов,
троллейбусов и грузовых автомобилей новые